

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di manutenzione straordinaria e risanamento alloggi popolari nel Comune di

Brindisi - Cant. 1267 e 1633 - Pal. G Piazza M. SIRONI

Impresa CATAPANO Benito - Andria (BA)

STATO (a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 31 OTT. 1988 19

CONTRATTO in data 23.9.1987 n. 6139 REGISTRATO a Brindisi il 20.10.87 al n. 4155

Mod. I - Atto di sottomissione registrato a Brindisi il 21.9.1988 al n. 2669 Mod. III

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		148.862.548	Data della consegna . . .		18.6.87
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione			Data dell'incominciamento dei		
del 13,39 per cento . . . L.		128.929.853	lavori . . .		18.6.87
			Scadenza del tempo utile per		
			l'ultimaz. dei lavori . . .		16.6.88
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.		139
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.		
	» mag. lavori impreved. »		Per cui la nuova scadenza del		
	» lavori ad economia »		tempo utile è . . .		1.11.88
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più . . .		
	» »		Giorni impiegati in meno . . .		
TOTALE somma impegnata L.					

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	39	Rimoz. ringhiera in ferro ml.	145,80	2.800	408.240	
2	20a	Stonacatura di pareti mq.	531,04	4.300	2.283.472	
3	310	Boiacca di ripristino "	31,36	11.500	360.640	
4	72	Ferro per armature Kg.	475,21	1.200	570.252	
5	68	Conglomerato cementizio mc.	21,22	130.000	2.758.600	
6	307d	Ripristino struttura c.a. mq.	130,84	37.500	4.906.500	
7	307a	" " "	636,28	30.000	19.088.400	
8	22a	Rimozione opere in marmo "	31,39	5.250	164.797	
9	150	Mappette di Corsi "	19,45	15.000	291.750	
10	93	Spalmatura di bitume "	720,35	1.800	1.296.630	
11	107	Intonaco per esterni "	1.533,32	12.500	19.166.500	
12	275	Tinteggiatura con resine "	2.061,85	8.500	17.525.725	
13	128	Sigillatura giunti "	1.347,83	14.500	19.543.535	
14	127	Rivestimento parziale "	102,11	24.200	2.471.062	
15	20	Spicconatura di intonaci "	309,67	3.500	1.083.845	
16	307d	Ripristino strutture ml.	73,00	12.000	876.000	
17	270	Dipintura di ringhiere mq.	585,63	5.000	2.928.150	
18	164	Smontaggio di ringhiere Kg.	5.907,00	1.200	7.088.400	
19	137	Segati pietra di Trani mq.	23,00	80.500	1.851.500	
20	73	Blocchetti di cemento n.	4	25.500	102.000	
21	36	Smuratura di infissi mq.	299,68	5.500	1.648.240	
22	237	Infissi in anticorodal "	58,23	127.000	7.935.210	
23	243	Vetri retinati "	38,49	26.000	1.000.740	
24	170	Discendenti di pluviali ml.	8	18.500	148.000	
25	102	Sistemazione giunti "	31	19.800	613.800	
26	156	Ferro omogeneo Kg.	950	3.000	2.850.000	
27	116	Risarcitura lesioni ml.	162,20	3.800	616.360	
28	231	Serramenti in ferro Kg.	160,00	3.200	512.000	
29	243	Portone in alluminio mq.	4,44	218.500	970.140	
30	229	Avvolgibili in PVC "	248,89	25.500	6.346.695	
31	NP4	Smontaggio caldaia n.	1	500.000	500.000	
32	NP1	Intonaco in vermiculite mq.	89,80	30.000	2.694.000	
		A riportare			130.061.183	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			130.061.183	
33	NP2	Dispositivo antichiusura n.	1	110.000	110.000	
34	NP3	Cartelli per segnaletica "	2	15.000	30.000	
35	NP5	Portello coibente "	1	120.000	120.000	
36	NP6	Gruppo termostati "	1	140.000	140.000	
37	NP7	Manut.ne canna fumaria "	1	300.000	300.000	
38	NP8	Estintore a polvere "	1	100.000	100.000	
39	NP9	Fornitura estintore "	1	220.000	220.000	
40	NP10	Impianto elettrico "	1	1.500.000	1.500.000	
41	NP11	Caldaia in ghisa "	1	6.400.000	6.400.000	
42	23	Svellimento pavimenti mq	211,87	3.500	741.545	
43	148	Pavimento in pietrini "	211,87	19.500	4.131.465	
44	192	Tubazioni in ferro Kg	380,25	6.800	2.585.700	
45	198	Fornitura di saracinesche n.	4	34.000	136.000	
		SOMMANO		L.	146.575.893	
		A DETRARRE il ribasso d'asta del 13,39%		"	19.626.512	
		RESTANO NETTE				126.949.381
		A DETRARRE GLI ACCONTI CORRISPOSTI				
1)		28.7.87 (Ant.ne 20%)		L.	25.785.971	
2)		30.9.87 (1° Certificato)		"	18.761.000	
3)		14.12.87 (2° Certificato)		"	26.975.000	
4)		26.2.88 (3° Certificato)		"	36.124.000	
5)		21.11.88 (4° ed ultimo Certificato)		"	12.700.000	
6)		19.12.88 (Svinc. Rit. di garanzia)		"	6.347.000	
		Sommano		L.		126.692.971
		RESTA IL CREDITO NETTO ALL'IMPRESA DI			L.	256.410
		Brindisi, li - 6 APR. 1989				
		L'IMPRESA		IL DIRETTORE DEI LAVORI		
		(CATAPANO Benito)		(Geom. Vito SAVINO)		
		<i>Catapano Benito</i>		<i>Vito Savino</i>		
		VISTO: L'INGEGNERE CAPO				
		(Dott. Ing. Antonio LONGO)				

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		N.B.: GLI OPERAI SONO STATI ASSICURATI PRESSO L'INAIL DI BRINDISI CON POLIZZA n. 32479 CON DECORRENZA CONTINUATIVA. IL DIRETTORE DEI LAVORI (Geom. Vito SAVINO) 				